

## II. AUTORIDADES Y PERSONAL

### B. Oposiciones y concursos

#### UNIVERSIDADES

**4695** *Resolución de 12 de marzo de 2021, de la Universidad de Sevilla, por la que se corrigen errores en la de 12 de febrero de 2021, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Advertidos errores en la Resolución de 12 de febrero de 2021 (BOE número 41 de 17 de febrero) por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes Universitarios, y en virtud de lo dispuesto en el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, se procede a efectuar la siguiente corrección de errores:

En la base 9, donde dice:

«e) Certificado, emitido por la autoridad competente, de capacitación para el desempeño de las tareas como Catedrático de Universidad.»

Debe decir:

«e) Certificado, emitido por la autoridad competente, de capacitación para el desempeño de las tareas como Profesor Titular de Universidad.»

En el Anexo II, donde dice:

*«Plaza n.º 2/31/21. Departamento: Educación Física y Deporte. Área: Didáctica de la Expresión Corporal*

Comisión titular

Vocal 1.º: Arturo Díaz Suárez (CU)-Universidad de Málaga.»

Debe decir:

*«Plaza n.º 2/31/21. Departamento: Educación Física y Deporte. Área: Didáctica de la Expresión Corporal*

Comisión titular

Vocal 1.º: Arturo Díaz Suárez (CU)-Universidad de Murcia.»

Donde dice:

*«Plaza n.º 2/81/21. Departamento: Mecánica de Medios Continuos y Teoría de Estructuras. Área: Mecánica de Medios Continuos y Teoría de Estructuras*

Comisión titular

Vocal 3.º: Guadalupe Vadilla Martín (TU)-Universidad Carlos III.»

Debe decir:

*«Plaza n.º 2/81/21. Departamento: Mecánica de Medios Continuos y Teoría de Estructuras. Área: Mecánica de Medios Continuos y Teoría de Estructuras*

Comisión titular

Vocal 3.º: Guadalupe Vadillo Martín (TU)-Universidad Carlos III.»

Lo que se hace público para general conocimiento.

Sevilla, 12 de marzo de 2021.—El Rector, Miguel Ángel Castro Arroyo.